
ZARZADZENIE NR 81/2012 

Wójta  Gminy Niwiska 

z dnia 3 października 2012  roku. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 1 ust. 3 załącznika do uchwały Nr 

XLVI/301/10 Rady Gminy Niwiska z dnia 8 listopada 2010 roku  w sprawie szczegółowego 

sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 5 ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (t.j.- Dz. U. z 2010r. Nr 

234, poz. 1536 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1  

1. Przeprowadzić konsultacje w sprawie projektów uchwał dotyczących: 
1) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
2) odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 
 
2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii w sprawie projektów uchwał, o których mowa  

w ust. 1 pkt. 1 i 2. 

§ 2  

W konsultacjach biorą udział mieszkańcy Gminy Niwiska oraz organizacje pozarządowe  
i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) 

§ 3  

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 5 października  2012 r. do dnia 15 
października 2012 r. 

§ 4  

 

1. Konsultacja polegają na: 
1) wypełnieniu formularza, stanowiącego zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia, po 

uprzednim zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2) wypełnieniu formularza, stanowiącego zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia, po 
uprzednim zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne. 

 

2. Projekty uchwał oraz formularze konsultacji, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, zostaną 
zamieszczone w dniu 5 października 2012 r. na stronie internetowej Gminy Niwiska 
www.niwiska.pl, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Niwiska 
oraz będą dostępne od w/w terminu w Urzędzie Gminy Niwiska, pokój nr 18. 

3. Wypełnione formularze dotyczące konsultacji można składać w terminie do dnia 15 
października 2012 r. do godz. 15.30 w Urzędzie Gminy Niwiska,  przesłać skan 
dokumentu emailem na adres odpady@niwiska.pl 

http://www.niwiska.pl/


§ 5  

Informację o przeprowadzeniu oraz o wynikach konsultacji zamieszcza się na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Niwiska oraz na stronach internetowych Urzędu Gminy Niwiska, o których 
mowa w § 4. 

 

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                               Wójt Gminy Niwiska  

                                                                                                         (-) mgr inż. Elżbieta Wróbel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2012 
                     Wójta Gminy Niwiska 
        z dnia 03.10.2012 r. 
 
 

Formularz konsultacji projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Lp.  Uzasadnienie 

Obecny zapis uchwały Proponowane brzmienie 
zapisu 

1.    

 
 

OPINIA O UCHWALE Z UZASADNIENIEM: 
 
a) pozytywna, b) raczej pozytywna, c) trudno powiedzieć, d) raczej negatywna, e) 
negatywna 
 
(proszę podkreślić właściwą odpowiedź) 
 
uzasadnienie do opinii: 
……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej uwagi/opinię ( organizacje pozarządowe) 

………………………………………………………………………………………………… 

          …………………..

           podpis 

Uwagi i opinie zgłoszone: 
- na formularzu konsultacji wypełnione anonimowo nie będą rozpatrywane 
- po dniu 15 października 2012 roku nie będą rozpatrywane, 
- mogą być do Pani Agnieszki Zygmunt  w Urzędzie Gminy Niwiska, pok. Nr 18 lub na adres 
email a.zygmunt@gmina.niwiska.pl 

 

mailto:a.zygmunt@gmina.niwiska.pl


             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2012 
                                  Wójta Gminy Niwiska 
        z dnia 03.10.2012r. 
 

Formularz konsultacji projektu uchwały w sprawie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
 

Lp.  Uzasadnienie 

Obecny zapis uchwały Proponowane brzmienie 
zapisu 

1.    

 
 

OPINIA O UCHWALE Z UZASADNIENIEM: 
 
a) pozytywna, b) raczej pozytywna, c) trudno powiedzieć, d) raczej negatywna, e) 
negatywna 
 
(proszę podkreślić właściwą odpowiedź) 
 
uzasadnienie do opinii: 
……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej uwagi/opinię ( organizacje pozarządowe) 

………………………………………………………………………………………………… 

          …………………..

           podpis 

Uwagi i opinie zgłoszone: 
- na formularzu konsultacji wypełnione anonimowo nie będą rozpatrywane 
- po dniu 15 października, nie będą rozpatrywane, 
- mogą być do Pani Agnieszki Zygmunt  w Urzędzie Gminy Niwiska, pok. Nr 18 lub  na adres email  
a.zygmunt@gmina.niwiska.pl 

 
 


